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Osailhing Advance Avenue 2022. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Advance Avenue OU pdhitegevusalaks on alkoholi miiiik ja toitlustusteenuste osutamine (koodid EMTAK 56291, 56301) Eesti Vabariigis.

2022. aastal oli OU Advance Avenue migitulu 222 017 eurot.

2022 aruandeaasta kasum oli 7 987 eurot.

Osailhingus Advance Avenue tootas 2022 aastal keskmiselt 7 td6tajat ja ettevotte t66jdukulud moodustasid 57 880 eurot
koos sotsiaalmaksuga.

Meie eesmarkideks 2023. aastaks on suurendada olemasolevaid mudlgimahtusid ja sailitada omakapitali tulutase ning reageerida kiiresti turu

muutustele.

Vladimir TSerdakov
juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Varad
Kéaibevarad
Raha 6919 25159
Noéuded ja ettemaksed 26112 5551
Varud 5952 3633
Kokku kaibevarad 38983 34343
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 16 412 14 950
Kokku pdhivarad 16 412 14 950
Kokku varad 55 395 49 293
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 18 847 20 732
Kokku luhiajalised kohustised 18 847 20732
Kokku kohustised 18 847 20732
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 005 21828
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7987 4177
Kokku omakapital 36 548 28 561
Kokku kohustised ja omakapital 55 395 49 293
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
222 017
2417
-88 235
-58 747
-57 880
-11131
-363
8078
-91
7987
7987

2021
118 032
6 439
-39 310
-35 006
-29 808
-16 061
-26
4260

4177
4177

2022. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Advance Avenue raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse péhimdtetele(IAS ja Euroopa Uhenduse direktiivid).
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Eesti
Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.
Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.
Kasutatakse kasumiaruande skeemi 1 ja aruandlus on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena néidatakse sularaha ja pangakontode, pangadeposiite jaédke.
Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi.
Noéuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist vélja kantud.

Varud

Materjal ja ostetud kaup muugiks voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja
soetamisega seotud veo ning teistest otsestest valjaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid.
Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.
Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus
vOi netorealiseerimismaksumus.
Varud on bilansis kajastatud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad
P6hivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega ule 1000 eur ning kasutusajaga lle Uhe aasta. Materiaalsed p6hivarad voetakse
arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevdtmist v8imaldavatest valjaminekutest.
Oma tarbeks valmistatud pohivara voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisvaljaminekutest.
Pd&hivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil l&htudes kasulikust tédeast. Kasutusel
on jargmised amortisatsiooninormid:
Masinad ja seadmed 10 % aastas
Tooriistad ja inventar 20 % aastas.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Finantskohustised

Lihiajalised finatskohustused (vdetud laenud, vdlad tarnijatele, viitvdlad jm.) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
Pikaajalised finantskohustused vGetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Mugitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba mutgi puhul on mudgitulu tekkimise momendiks
kauba omandidiguse tleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kokku raha

Lisa 3 Varud

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Toiduained
Mudgiks ostetud kaubad

Kokku varud

31.12.2022
6919

31.12.2022
358

358

5594
5952

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevotte tulumaks
Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed
Intress

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2022
Maksuvdlg

47

4172

1181

2789

47

257

8493

31.12.2021
Maksuvdlg

38

3164

814

2692

138

255

165

7 266

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
25159

31.12.2021
521

521

3112
3633
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
materiaalsed
pdhivarad

146 854
-116 820
30 034

977
977
-16 061

147 831
-132 881
14 950

12593
12 593
-11131

160 424
-144 012
16 412

Kokku

146 854
-116 820
30 034

977
977
-16 061

147 831
-132 881
14 950

12 593
12593
-11131

160 424
-144 012
16 412

2022. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Intressivdlad
Muud viitvolad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2021
Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Intressivdlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
MuUk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
56291, 56301 , 90012

Kokku mudgitulu

Lisa 8 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2022

222 017
222 017
222 017

222 017
222 017

2022
46 356
11524
57 880

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
6 243
2 686
8 493
1425
354
1071

18 847

12 kuu jooksul
10373
2634
7 266
459

459
20732

2021

118 032
118 032
118 032

118 032
118 032

2021
24 247
5561
29 808

6243
2 686
8 493
1425

354
1071

18 847

10373
2634
7 266

459

459
20732
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

ANTUD LAENUD 31.12.2021

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku antud laenud

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
12533

31.12.2022

31.12.2021

31.12.2022

2021
6282

2022. a. majandusaasta aruanne

5423

5423
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 29.06.2023

Osathing Advance Avenue (registrikood: 11598029) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
VLADIMIR TSERDAKOV Juhatuse liige 30.06.2023
Resolutsioon: kinnita

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2022
26 005
7987
33992

33992



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Jookide serveerimine 56301
Muu toitlustamine 56291

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus
jms tegevus

90012

Osanikud
Isikukood / .
o _— Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
e valuuta
slinniaeg
Vladimir ) 40000 EEK
. 37206203714 Eesti )
TSerdakov (Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56489825

E-posti aadress vladimir@avenue.ee

Mudgitulu
(EUR)

170777
48190

3050

Mudgitulu %

76.92%

21.71%

1.37%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei

Ei



